
Dziennik Ustaw Nr 53 - 1623 - Poz. 285, 286 i 287 

b) w odniesieniu do innych podatków od dochodu i mająt­

ku - do podatków należnych za każdy rok podatkowy 
rozpoczynający się w dniu 1 stycznia lub po tym dniu 
w roku kalendarzowym następującym po roku, w któ­
rym przekazano notę o wypowiedzeniu. 

Na dowód czego niżej podpisani, należycie upoważnieni , 

podpisali niniejszą umowę. 

Sporządzono w dwóch egzemplarzach w Warszawie dnia 17 
listopada 1993 r. w języku angielskim. 

Z upoważnienia 
Rzeczypospolitej Polskiej 
M. Borowski 

Z u poważnienia 
Republiki Łotewskiej 
O. Kehris 

b) in respect of other taxes on income, and taxes on capi­
tal, for taxes chargeable for any tax year beginning on 
or after 1st January in the calendar year next following 
the year in which such notice is given. 

IN WITNESS whereof the undersigned, being dualy autho­
rized thereto, have signed this Agreement. 

DONE in duplicate at Warsaw this 17th day of November 
1993 in the English language. 

For the 
Republ ic of Poland 
M. Borowski 

For the 
Republic of Latvia 
O. Kehris 

Po zaznajomieniu się z powyższą umową, w imieniu Rzeczypospol itej Polskiej oświadczam , że : 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości , jak i każde z postanowień w niej zawartych, 
- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 
- będzie niezmiennie zachowywana. 
Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej . 

Dano w Warszawie dnia 23 grudnia 1993 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wafęsa 
L.S. 

Minister Spraw Zagranicznych: A. Olechowski 

286 

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 4 stycznia 1995 r. 

w sprawie wejścia w życie Umowy między Rzecząpospolitą Polską a Republiką Łotewską w sprawie unikania podwójnego 
opodatkowania i zapobiegania uchylaniu się od opodatkowania w zakresie podatków od dochodu i majątku, sporządzonej 

w Warszawie dnia 17 listopada 1993 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z 
artykułem 29 Umowy między Rzecząpospolitą Polską a 
Republiką Łotewską w sprawie un ikania podwójnego opo­
datkowania i zapobiegania uchylaniu się od opodatkowania 
w zakresie podatków od dochodu i majątku , spo rządzonej w 

Warszawie dnia 17 listopada 1993 r., dokonane zostały 

przewidziane w tym artykule notyfikacje i w zwi ązku z 
powyższym umowa weszła w życie dnia 30 listopada 1994 r. 

M inister Spraw Zagran icznych: w z. I. Byczewski 

287 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 12 maja 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie tworzenia, organizacji i kontroli zakładów opieki zdrowotnej utworzonych przez Mi­
nistra Spraw Wewnętrznych, rodzajów dokumentacji medycznej, sposobów prowadzenia i szczegółowych warunków jej 

udostępniania w tych zakładach. 

Na podstawie art. 18 ust. 7 oraz art. 69 ust. 2 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. 
U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315 i z 1994 r. Nr 121, 
poz. 591) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Min istra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 23 lipca 1992 r. w sprawie tworzenia, organizacji i kon­
troli zakładów opieki zdrowotnej utworzonych przez Ministra 
Spraw Wewnętrznych, rodzajów dokumentacji medycznej, 
sposobów prowadzenia i szczegółowych warunków jej udo­
stępniania w tych zakładach (Dz. U. Nr 62, poz. 310) wprowa­
dza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Zakładami opieki zdrowotnej są zespoły zakładów opie­
ki zdrowotnej zarządów służby zdrowia Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych, szpitale specjalistyczne Minister­
stwa Spraw Wewnętrznych i sanatoria Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych ."; 

2) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

,,§ 5a. W zakładach opieki zdrowotnej nie powołuje się 
rad nadzorczych, a obsadzanie stanowisk nie na­
stępuje w drodze konkursu." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych : w z. J. Zimowski 



- 1624 -

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POf1.1OCNICZEGO URZĘDU RADY MINISTRÓW 
uprzejmie informuje o możliwości zaprenumerowania na rok 1995 następujących wydawnictw: 

DZIENNIK USTAW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 240 zł (2 400 000 zł), 

MONITOR POLSKI 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 75 zł (750 000 zł), 

MONITOR POLSKI "Bn zawierający sprawozdania finansowe spółek akcyjnych i innych podmiotów gospodarczych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 190 zł (1 900000 zł), 

ORZECZNICTWO SĄDU NAJWVŻSZEGO Zbiór urzędowy, zawierający orzeczenia Izby Administracyjnej, Pracy 
i Ubezpieczeń Społecznych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 125 zł (1 250000 zł), 

BIULETYN RADY LEGISLACYJNEJ zawierający dokumenty i informacje o działalności Rady Legislacyjnej przy Pre­
zesie Rady Ministrów oraz artykuły i studia dotyczące problemów legislacji, źródeł prawa, procedur i technik legi­
slacyjnych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 37 zł (370000 zł), 

DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ zawierający resortowe akty prawne Mini­
stra Zdrowia i Opieki Społecznej 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 15 zł (150 000 zł), 

BIULETYN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
Cena prenumeraty na III kwartał wynosi 62 zł 50 gr (625 000) zł, 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą powyższych wydawnictw proszone są o dokonanie 
wpłaty na konto: BPH S.A., XVI Oddział Warszawa, nr 320010-1717-139.11, 

Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa. 

Wszelkich informacji na temat prenumeraty lub zakupu powyższych wydawnictw udziela: 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii GP URM, tel. 694-67-52 i 694-67-50, telefaks 694-62-06. 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustów i Monitora Polskiego mcżna nabywać za gotówkę : 

w WARSZAWIE: 
- w punkcie sprzedaży Wydzialu Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, al. Jana Chrystiana Szucha 214, tel. 29-61-73, 
- w punktach sprzedaży: ul. Grójecka 67/69 (Księgarnia Ekonomiczna), ul. Karolkowa 28 (PH JARD Press), ul. Krakowiaków 66n8 (" Kolporter"); al. Sol idarności 83/89 (Księ-

garnia Bankowa), al. Solidarności 119 (Wydawnictwo " Bellona", Księgarnia im. Żeromskiego) , al . Solidarności 127 (Księgarnia Sądowa), ul. Wójcickiego 1/3, paw. 14 (Biu­
ro Informacj i Organizacyjno-Prawniczej " Infor"), ul. Świętokrzyska 12 (ELlNEX), ul. Zamenhofa 1 (Dom Wydawniczy ABC), ul. Żurawia lA (Księgarnia Wydawnictw Praw­
niczych i Ekonomicznych), ul. Woziwody 34 (G.L.M. Przedsiębiorstwo Handlowo-Uslugowe) - egzemplarze bieżące; 

poza WARSZAWĄ w punktach sprzedaży: 

- BIAŁA PODLASKA: ul. Brzeska 41 (Urząd Wojewódzki); BIAŁYSTOK: ul. Mickiewicza 5 (sąd - księgarnia " Interesik"), ul. Świętojańska 13, p. 501 (Wydawnictwo BETA); BIEL­
SKO-BIAŁA: ul. Cieszyńska 10 (sąd); BYDGOSZCZ: ul. Wały Jagiellońskie 4 (sąd - Księgarnia Sądowa); CHEŁM LUBELSKI 1: ul. Szymanowskiego 7/14 (Biuro Rachunko­
we); CIECHANÓW: ul. 17 Stycznia 7 (Zakład Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego); CIESZYN: ul. Bobrecka 1 (Spółka Cywilna " Infolex"); CZĘSTOCHOWA: 
ul. Dąbrowskiego 23/25 (sąd) ; ELBLĄG : ul. Trybunalska 25 (sąd); GDAŃSK: ul. Na Stoku 49B (Urząd Skarbowy - księgarnia " Interesik"), ul. Nowe Ogrody 30 (bud. Sądu 
WOjeWÓdzkiego - księgarnia "Interesik", Sąd Rejonowy); GDYNIA: pl. Konstytucji 5 (sąd), Skwer Kośc iuszki 13 (Księgarnia Prawnicza ABC); GLIWICE: ul. Powstańców 
Warszawy 23 (sąd); GORZÓW WIELKOPOLSKI: ul. Jagiellończyka 8 (Urząd Wojewódzki - bibl ioteka zakładowa), ul. Mieszka I 33 (sąd - Księgarnia Sądowa) ; KAUSZ: al. 
Wolności 13 (sąd) ; KATOWICE: ul. Andrzeja 16/18 (sąd) ; KIELCE: ul. Jana Pawła II 9 (sąd), ul. Seminaryjska 12A (bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia " Interesik"); 
KONIN: ul. Noskowskiego lb; KOSZALIN: ul. Chopina 1 (sklep "Fiskus" - Biuro Rachunkowo-Podatkowe); KRAKÓW: ul. Basztowa 22 (bud. Sądu Wojewódzkiego - księ­
garnia " Interesik"), ul. Krowoderskich Zuchów 2 i ul. Wadowicka 12 (bud. Urzędu Skarbowego - księgarnia "Interesik":, ul. Łokietka 20 (księgarnia "Interesik"), ul. Przy 
Rondzie 7 (bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia " Interesik"); KROSNO: ul. Bieszczadzka 1 (Urząd Wojewódzki); LUBLIN: ul. Krakowskie Przedmieście 43 (bud. Sądu Wo­
jewódzkiego - księgarnia "Lex"), ul. Krakowskie Przedmieście 78 (Księgarnia Prawnicza); ŁÓDŹ: ul. Dowborczyków 9/11 (bud. Urzędu Skarbowego - księgarnia "'ntere­
sik"), ul. Przędzalniana 5n/9 (BUR-Press), pl. Dąbrowskiego 5 (bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia "Interesik"), pl. Wolnośc i 10/11 ( P.H.U. "Lex" s.c. - Księgarnia 
Prawnicza), ul. Zamenhofa 2 (bud. ZUS - księgarnia "Interesik"), ul. 6 Sierpnia 84/86 (bud. Urzędu Skarbowego - księgarnia .. Interesik" ), ul. Św. Teresy od Dzieciątka 
Jezus 105 (księgarnia "Interesik"); OLSZTYN: ul . Opolska 42 (p.W. ARHAT); OPOLE: pl. Wolności 7/8 (Księgarnia Prawnicza " Kodeks" ), ul. Piastowska 14 (Urząd Wojewódz­
ki); OSTRÓW WIELKOPOLSKI: ul. Sądowa 2 (sąd) ; PŁOCK: ul. Kościuszki 6 (Wojewódzka Biblioteka Publiczna); POZNAŃ: ul. Młyńska 1 A (sąd), ul. Galileusza 2 (punkt in­
formacyjno-kolportażowy); PRUSZKÓW: ul. Wojska Polskiego 52, paw. 3 (DRUKAN); PRZEMYŚL: pl. Dominikański 3 (Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego); RADOM: ul. 
Żeromskiego 53 (Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego); RZESZÓW: al. Piłsudskiego 28 (punkt sprzedeży detalicznej s.c.), ul. Śreniawitów 3 (sąd); SIERADZ: pl. Woje­
...... ódzki 3 (Urząd Wojewódzki); SŁUPSK: ul. Norwida 10/50 (Agencja STA-HA), ul . Szarych Szeregów 13 (Księgarnia Sądowa); SOSNOWIEC: ul. Braci Mieroszewskich 50 
(Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "ADM" Spółka z 0 .0 .); SUWAŁKI: ul. Noniewicza 7 (Urząd Wojewódzki); SZCZECIN: ul. Koński Kierat 16/2 ("Starówka"), ul. Odrowąża 2 
(księgarnia " Kontrakt"), ul. Małkowskiego 7/2 ("Buchalter"); ŚWIDNICA: pl. Grunwaldzki 14 (sąd) , ul. Długa 1 (księgarnia " Eureka"); TARNOBRZEG: ul . Mickiewicza 7 (Za­
kład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego); TARNÓW: ul. Dąbrowskiego 29 (sąd) ; TORUŃ: ul. Fosa Staromiejska 12114 (bud. Sądu Rejonowego - Księgarnia Sądowa); 
WEJHEROWO: ul. Sobieskiego 328a/2 (Centrum Promocji Kadr " Kontrakt" ; WŁOCŁAWEK: ul. 3 Maja 17 (Zakład Obslu!ji Urzędu Wojewódzkiego); WROCŁAW: ul. Krup­
nicza 6/8 ("Paragraf"), ul. Sądowa 1 (PHU "Paragraf"), pl. Powstańców Warszawy 1 (PHU "Andrew-Tag"); ZIELONA GORA: pl . Słowiański 1 (sąd). 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1 , tel. : 694-67-52, 694-67-50 i 694-67-03, telefax (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady M inistrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69/71 . 

Zam. 155/W/C/95 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 20 gr (12000 zł) 




